«precipit: '• Contumacem tertia vice voca-

«tum, datum iudicatum firmum est." item,

«in alio loco idem imperator dicit :
" Litiga-

«tor si se suptraxerit, et tertio acclamatus non

oapparuerit, inter absentes iudicium datum

«firmum est"», his vero diiabus sententiis

exoletis atque affirmatis, placuit domno Ot-

toni serenissimo imperatori augusto et illis

omnibus verum, quia experto et approbato a

iudicio iudicum et Consilio illorum omnium,

quod monasterium Sancte Marip in Pharpha

ipsam cellam Sancte Marie de Minione cum

omnibus suis pertinentiis possidere deberet in

perpetuum, et monasterio Sanctorum Cosme

et Damiani nichil pertineret. et continuo rein-

vestivit Hugonem abbatem suosque succes-

sores de suprascripta cella cum suis omnibus

pertinentiis in perpetuum. insuper et impe-

riale bannum super imposuit, ut si unquam

in tempore predictus Gregorius abbas suique

successores de predicta cella aliqua queri-

monia removere aut replicare adversus mo-

nasterium Sancte Marie presumpserit, aut ipsa

instrumenta superius damnata in placito esten-

dere voluerit, centum quinquaginta libras auri

cocti componat. sive potestas que cogere

voluerit, aut index qui iudicare vel ipsas car-

tulas damnaticias laudare maluerit, non solum

ipsi, sed omnis persona magna vel parva que

hoc facere presumuerit, similiter multetur,

medietatem camere imperatoris et medietatem

predicto monasterio Sancte Marie in Pharpha.

sic namque finitum est. unde prò futura me-

moria futuroque testimonio et cautela, hanc

brevem memoratoriam predictus domnus im-

perator, cum consensu domni nostri aposto-

lici sive iudicum, michi Petro scriniario san-

cte Romane Ecclesie scribere precepit. in

mense decembris, indictione suprascripta .xiii.

-j- Otto Romanorum Dei gratia imperator au-

gustus. -}- Leo sancte Ravennatis ecclesie ar-

chiepiscopus interfui et subscripsi.
-J-

Ar-

nolfus ecclesie episcopus interfui et

subscripsi. -j- Gaudentius archiepiscopus

Sancti Adelberti martyris interfui et subscri-

psi. -{- Johannes prefectus. -j- Leo Domini

gratia archarius sancte apostolice Sedis.
-J-
A-

drianus dativus iudex. -\- Paulus Domini

gratia dativus iudex. -j- Hugo marchio.

-}- Letus Domini gratia dativus iudex. y Gi-

rardus consul et dux. -j- Kgo Petrus scri-

niarius sancte Romane (*) qui supra scriptor

huius cartule, post testium subscriptiones et

traditiones suprascriptas, compievi et absolvi.

(i) Infatti l'abbate Ugo nel decem-

bre 1002 ordinò Graziano abbate del